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 Ustrzyki Dolne, dn. 02.08.2023 r. 

Wydział Inwestycji, Drogownictwa  

i Zamówień Publicznych 

ZP.271.18.2023 

Zmiana treści SWZ  

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

Dotyczy: Rozbudowa zespołu basenów „DELFIN” o część rekreacyjną obejmującą 

rozbudowę i przebudowę budynku krytej pływalni dla zadania pn.: Modernizacja krytej 

pływalni w Ustrzykach Dolnych. 

Inwestycja współfinansowana ze Środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej, 

Zadania Inwestycyjnego w Ramach Programu Sportowa Polska – Program Rozwoju 

Lokalnej Infrastruktury Sportowej – edycja 2022.  

 

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, wprowadza zmiany w treści SWZ: 

 

Pytanie 1 

Prosimy o określenie ilości użytkowników dla jakiej należy wycenić rozbudowę systemu 

ESOK. 

 

Odpowiedź 1 

Zamawiający informuje, że rozbudowę systemu ESOK należy wycenić dla przedział 500-800 

użytkowników. 

 

Pytanie 2 

W trakcie wizji lokalnej stwierdzono kolizję przebudowywanej sieci kanalizacji deszczowej  

z agregatem dla lodowiska. Prosimy o informację czy w wycenie należy ująć demontaż 

agregatu? 

 

Odpowiedź 2 

Zamawiający informuje, że nie należy ujmować w wycenie demontażu agregatu.  

 

Pytanie 3  

Przedmiar robót: pozycja 1.2.7.1: … „Wyposażenie pomieszczeń według projektu 

architektonicznego kpl…” – prosimy o jednoznaczne wyspecyfikowanie wymaganego 

wyposażenia wraz z określeniem minimalnych parametrów bądź potwierdzenie, że nie jest to 

przedmiotem zamówienia. 

 

Odpowiedź 3  

Zamawiający informuje że w zakres wyposażenia  ujętego w przedmiarze robót pozycja 

1.2.7.1: … „Wyposażenie pomieszczeń według projektu architektonicznego kpl…” wchodzi:  



• wyposażenie wyspecyfikowane na rys. W.1  
a. szafki schowkowe – 10szt (na wysokości 4 schowki)  
b. gabloty wystawowe -2szt  
c. betonowe donice wraz z roślinnością – 4szt  
d. ścianki ażurowe – 2szt  
e. ścianki z płyty meblowej – 2szt  
f. modułowe siedziska – 11 modułów  
g. tablice informacyjne – 2szt  
h. ławki – 3szt  
i. barierki ze stali nierdzewnej – 2szt (różnej długości)  
j. rotobloki – 2szt  
k. grzejniki dekoracyjne – 3szt  
l. drewniane lamele przymocowane do ścian pomalowanych w kolorze grafitowym – 3 kpl, 
m. wiszący napis KASA – 1szt  
n. zegar ścienny – 1szt  
o. lada kasowa – 1szt  

• wyposażenie wyspecyfikowane na rys. W.5  
a. betonowe donice wraz z roślinnością- 3szt  
b. ścianki z drewnianych lameli – 1szt  
c. modułowe siedziska – 5szt  
d. tablice informacyjne – 2szt  
e. barierki ze stali nierdzewnej i szkła hartowanego – przy schodach (również rys,W8)  
f. poręcze ze stali nierdzewnej – przy schodach od strony ściany (również rys.W7)  
g. grzejniki dekoracyjne – 3szt  
h. drewniane lamele przymocowane do ścian pomalowanych w kolorze – 1 zestaw cała 
ściana grafitowym,  
i. napis KASA – 1szt  
j. lada kasow – 1szt  

• wyposażenie wyspecyfikowane na rys. WIZUALIZACJE HOLU GŁÓWNEGO  
a) tablice informacyjne nad drzwiami i na lamelach drewnianych– 4szt (wg rys. W4)  

b) napis na ścianie – 1szt (wg rys. W4)  

c) napis na froncie lady kasowej – 1szt (wg rys. W4)  

• wyposażenie wyspecyfikowane na rys. WIZUALIZACJE HOLU Z KASĄ DLA  
a) napis na froncie lady kasowej – 1szt (wg rys. W8)  
b) napisy informacyjne nad drzwiami – 4szt (wg rys. W7 i W8)  
c) barierka ze stali nierdzewnej i szkła hartowanego na antresoli – 1 szt (Wizualizacja) 

 

Pytanie 4 

Przedmiar robót: pozycja 1.2.7.1: … „Pętla indukcyjna dla osób z ograniczeniami słuchowymi 

szt.1…” – prosimy o wskazanie lokalizacji montażu pętli wraz z określeniem jej parametrów 

bądź potwierdzenie, że nie jest ona przedmiotem zamówienia. 

 

Odpowiedź 4 

Zamawiający informuje, że pętla indukcyjna ma zostać zamontowana w kasie głównej, 
pomieszczenie hol z kasą biletową.   
Wymagania dla pętli indukcyjnej: 

• Działanie  urządzenia w promieniu  1 metra, 

• pełna mobilność z opcją przytwierdzenia w konkretne miejsce, 

• 2 wejścia typu "Jack" (1x mikrofony, 1x zewnętrzne źródło audio), 

• regulacja tonów oraz głośności pętli, 

• regulacja głośności dla zewnętrznego źródła audio, 

• wizualny (diodowy) wskaźnik poziomu pola magnetycznego, 

• wizualny (diodowy) wskaźnik słabych baterii, 

• zewnętrzna słuchawka z indywidualnym sterowaniem głośności dla osoby, która 

niedosłyszy ale jeszcze nie korzysta z aparatów, 

• urządzenie musi być zgodne z dyrektywą EN60118-4. 

 



Pytanie5 

Przedmiar robót: pozycja 1.2.7.1: … Tablice w alfabecie Braille’a szt. 1…” – prosimy  

o wskazanie lokalizacji montażu tablicy, określenie wymiarów, oraz informacji jakie mają być 

na niej umieszczone. 

 

Odpowiedź 5  

Zamawiający informuje, że tablica stojąca ma zostać posadowiona w miejscu zaznaczonym 
kolorem fioletowym na rzucie parteru załączonym do odpowiedzi. Na tablicy ma znajdować 
się plan ewakuacji wraz z wymienionymi pomieszczeniami dostępnymi dla odwiedzających. 
U góry tablicy ma znajdować się logo oraz napis „Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ustrzykach 
Dolnych, a u dołu logo instytucji dofinansowującej oraz informacja : „DOFINANSOWANO ZE 
ŚRODKÓW FUNDUSZU ROZWOJU KULTURY FIZYCZNEJ PROGRAM SPORTOWA 
POLSKA – PROGRAM ROZWOJU LOKALNEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ – 
EDYCJA 2022 Modernizacja krytej pływalni w Ustrzykach Dolnych’” Wzór logo załączony do 
odpowiedzi. Tablica o wymiarach nie mniejszych niż 65 x 45 cm i nie większych niż 100 x 
65cm. Przed zamówieniem projekt wykonania tablicy należy przedłożyć do akceptacji 
Zamawiającemu. 
 

Pytanie 6 

Prosimy o potwierdzenie, że krzesła i stoliki w pomieszczeniu 1.20 nie są objęte 

przedmiotem zamówienia. 

 

Odpowiedź 6 

Zamawiający informuje, że dostawa krzeseł i stolików do pomieszczenia 1.20 nie jest objęta 

przedmiotem zamówienia. 

 

Pytanie7 

Prosimy o potwierdzenie, że szafa, zmywarka i zlewozmywak w pomieszczeniu 1.21 nie są 

objęte przedmiotem zamówienia. 

 

Odpowiedź 7 

Zamawiający informuje, że dostawa szafy i zmywarki do pomieszczenia 1.21 nie jest objęta 

przedmiotem zamówienia. Dostawa i montaż zlewozmywaka jest objęta przedmiotem 

zamówienia.  

 

Pytanie 8 

Prosimy o określenie trapezu oraz grubości blachy zadaszenia nad częścią istniejącą  

i nowo projektowaną. 

 

Odpowiedź 8 

Zamawiający informuje, że minimalne wymagania dla blachy trapezowej giętej na wymiar to 

wysokości trapezu 20 mm szerokość górna i dolna 35 mm grubość 0.5mm. Przed 

zamówieniem pokrycia dachowego należy przedłożyć do akceptacji specyfikację blachy 

Zamawiającemu. 

 

Pytanie 9 

Zwracamy się z prośbą o precyzyjne określenie gatunku stali z którego mają być wykonane 

niecki - w PFU widnieje zapis, że niecki mają być wykonane w stali nierdzewnej gatunku 

1.4462 (DUPLEX), czy zamawiający potwierdza że nie można ich wykonać w innym gatunku 

stali. 

 

Odpowiedź 9 

Zastosowane niecki stalowe o przedstawionych w projekcie parametrach zostały wybrane 
jako gotowy produkt z atestami, zapewniający gwarancję bezproblemowego użytkowania. 



Wykonawca może przedstawić Zamawiającemu inny atestowany produkt o identycznych lub 
zbliżonych parametrach, aby mógł ustosunkować się do ewentualnej zamiany.  
 

 

Pytanie 10 

Zwracamy się z prośbą o precyzyjne określenie systemu montażu niecek ze stali 

nierdzewnej - w PFU widnieje tylko informacja, że mają być wykonane ze stali nierdzewnej, 

prosimy o potwierdzenie że mają być wykonane ze stali nierdzewnej w systemie spawanym. 

 

Odpowiedź 10 

Zamawiający informuje, że wszelkie wytyczne dotyczące niecki basenowej znajdują się 

w załącznikach do SWZ nr: 11 (dokumentacja projektowa)  oraz 12 (STWiOR). 

 

Pytanie11 

Prosimy o wyjaśnienie czy Inwestor zezwala na zastosowanie mniejszej ilości filtrów  

o większej średnicy przy zachowaniu przepływów oraz wydajności zgodnych ze sztuką ? 

 

Odpowiedź 11 

Zamawiający informuje, że technologia basenu została zaprojektowana w oparciu o filtry  

o określonych parametrach. Wykonawca może przedstawić Zamawiającemu rozwiązanie 

zamienne kompletnego rozwiązania projektu technologii z innymi filtrami, aby mógł 

ustosunkować się do ewentualnej zamiany. 

 

Pytanie12 

W nawiązaniu do wyjaśnień treści SWZ z dnia 14.07.2023 r. (pytanie i odpowiedź nr 10) 

a przede wszystkim zapisów udostępnionej Decyzji nr 121/2020 (pozwolenie na budowę) 

prosimy o udostępnienie Decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach z dnia 06.05.2020 r. 

(znak: GNP.6220.30.2019) której warunki należy uwzględnić przy wykonywaniu prac 

będących przedmiotem niniejszego zamówienia. 

 

Odpowiedź 12 

Zamawiający udostępnia w załączeniu Decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach z dnia 

06.05.2020 r. (znak: GNP.6220.30.2019)   

 

Pytanie13 

W nawiązaniu do wyjaśnień treści SWZ z dnia 14.07.2023 r. (pytanie i odpowiedź nr 10)  

a przede wszystkim zapisów udostępnionej Decyzji nr 121/2020 (pozwolenie na budowę) 

prosimy o udostępnienie Decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego z dnia 

21.08.2020 r. (znak: GNP.6733.18.2020). 

 

Odpowiedź 13 

Zamawiający udostępnia w załączeniu Decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu 

publicznego z dnia 21.08.2020 r. (znak: GNP.6733.18.2020). 

 

Pytanie14 

W nawiązaniu do wyjaśnień treści SWZ z dnia 14.07.2023 r. (pytanie i odpowiedź nr 39) 

prosimy o udostępnienie schematów i rzutów instalacji systemu sygnalizacji pożaru. 

 

Odpowiedź 14 

Rozmieszczenie urządzeń znajduje się na rysunkach nr 1,2,3, w części elektrycznej 

poszczególne elementy dostosować do przyjętego rozwiązania (systemu).  

 

 



Pytanie 15 

Proszę o dane techniczne dla kasetonów w suficie podwieszanym. 

 

Odpowiedź 15 

Zamawiający informuje, że do odpowiedzi załączono aktualizacja projektu wykonawczego.  

 

Pytanie16 

Proszę o podanie numerów pomieszczeń ze wskazaniem jaka płytka w jakim pomieszczeniu. 

 

Odpowiedź 16 

Zamawiający informuje, że do odpowiedzi załączono aktualizacja projektu wykonawczego.  

 

Pytanie17 

Czy okładzina ścienna winylowa występuje na innych ścianach w innych 

pomieszczeniach niż pokazanych na rys. W3; W4; W7; W8? 

 

Odpowiedź 17 

Zamawiający informuje, że do odpowiedzi załączono aktualizacja projektu wykonawczego.  

 

Aktualizacja projektu: 

Zamawiający aktualizuje schemat technologiczny podłączenia centrali wentylacyjnej 

basenowej i instalacji c.o. (Rys nr  9), schemat technologiczny podłączenia projektowanych 

wymienników basenowych. (Rys nr  10)  oraz projekt wykonawczy. Aktualizacja w załączeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki:  

1. aktualizacja projektu wykonawczego 

2. rysunek zamienny nr 9 

3. rysunek zamienny nr 10 

4. rzut parteru 

5. decyzja o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego nr GNP.6733.18.2020 

6. załącznik do decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego  

nr GNP.6733.18.2020 

7. decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach nr GNP.6220.30.2019 

8. decyzja nr GNP.6831.29.2020 

9. wzór logo na tablice 


